אייר תשע"ז
מאי 2017

ישיבת מועצה מן המניין מס' 52 (3/17) מתאריך 11.5.17
נדחית מיום 4.5.17
פ ר ו ט ו ל

הישיבה התקיימה ביום חמישי ט"ו באייר התשע"ז, 11.5.17, בשעה 19:00 בבניין המועצה בחדר הישיבות.